(J? Catania |
|| ¥ Multiservizis.

\{
| |

| .
“DETERM{‘NA IONE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
| | PROPOSTA DI AFFIDAMENTO DIRETTO
- CATANIA MULTISERVIZI SPA — STRADALE GIULIO N.° 15 - CATANIA
| I | 'UFFICIO ACQUISTI
\‘ |
\

Oggetto: afﬁdamePtq iretto ex art. 36 n. 50/2016 relativo alla fornitura di materiale a consumo
relativp al servizi{) di manutenzione del verde. '
CIG Z76306CC47; | ‘ ‘

1
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto i:l “Regdlamg‘ntq Acquisti di Catania Multiservizi S.p.A.”, approvato con delibera del Consiglio
di Amministrazione del 18/05/2015.

Visto I’art.7, comma 4, del “Regolamento acquisti di Catania Multiservizi” il quale prevede che, in
caso d} mancata ‘nomina, il Dirigente responsabile dell’Ufficio Acquisti assume il ruolo di
responsabile unico del procedimento.

Visto I’articolo 35/del D.Lgs. 50/2016 sulle soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del
valore stimato dein appalti; |

Visto li’ar[. 29 del D.Lgs. 50/2016 sui principi in materia di trasparenza;

Visto il contratto di servizio in essere con il Comune di Catania.

Visto l!’art. 36, cor?inmja 2, lett. a) del d.Igs. n.50/2016 che ammette il ricorso all’affidamento diretto
per importo inferiore a 40.000,00 euro.

Considerato che la gara annuale, relativa alla fornitura in oggetto & in fase di pubblicazione e che
per poter espletarje i servizi di manutenzione del verde, non & possibile attendere i tempi di
espleta‘mento della}‘steiss a.
Considerato che la ditta aggiudicataria dell’ultima gara effettuata ¢ regolarmente iscritta all’albo dei
fornitori di Catania Multiservizi e che la stessa ha dimostrato di applicare prezzi concorrenziali con
quelli correnti di mercato.
Dato zjltto altresi che,| in conformitd a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di
tracciabilita dei flyssi finanziari, & stato acquisito mediante richiesta all’ AVCP il seguente codice
identificativo di gara CIG Z76306CC47;

Rilevato che la fornitura in oggetto rientra nelle categorie merceologiche dei beni/servizi elencate
punto 2‘7 dell’alleg‘ato B del citato Regolamento Acquisti.

! I
Tutto cid premesso
| ?‘ | PROPONE

Di provvedere, pef\le ira,giom" indicate in premessa, all’affidamento diretto della fornitura in oggetto
alla ditta “Fitofarmaqiﬁ Cavallaro Di Cavallaro Silvestro & C. S.n.c., Via Roma 58-60-62, Aci

S. Ant(‘)nio (Ct)”, ‘peﬂ’ P'importo totale di € 3.000,00 (I.V.A. esclusa), operazione assoggettata a
“Split I"ayment”; |

’)
Il Responsg‘rt))ile de}/Procef imento
| (- Dotfr,/Giuseppe@(:}'l a
Cataljﬁa I ‘ SV
29/01/2021 [ v
|




( Catania _ .
| | W Multiservizise

DETERMINAZIONE A CONTRARRE

relativo al servizio di manutenzione del verde
CIG Z76306CC47;
Il Presidente del C.d.A.

Vista la proposta del R.U.P. relativa all’oggetto.
DETERMINA

Silvestro & C. S.n.c., Via Roma 58-60-62, Aci S. Antonio

- di delegare il Direttore Amministrativo a procedere con gli atti

Catania, il 29/01/2021

Affidamento diretto in forma semplificata |

- di approvare la proposta di del RUP del 29/01/2021 di pari oggefto;
- diaggiudicare la fornitura in oggetto alla ditta “Fitofarmacia Cay allaro Di Cavallaro

Oggetto: affidamento diretto ex art. 36 n. 50/2016 relativo alla fornitud di‘fmateriale a consu

Ct 7, per l’imﬂorto

totale di € 3.000,00 (I.V.A. esclusa), operazione assoggettata a *Split Payment”;
|

consequenziali.

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione nella sezione “Bandi e
Gare/ Amministrazione Trasparente” sul sito di Catania Multiservi‘zi S.p.A.

mo
i

Ufficio acquisti




